

Cenová nabídka : Překládka kabelů UPC ul. Pionýrů, Zahradní Frýdek - Místek "Centrum aktivních seniorů"

Popis prací	jednotka	cena	počet jednotek	celkem cena bez DPH
		CZK		CZK
Výkop v asfaltu 35 x 65, definovaná šíře 35 (vč. zajištění povolení a uvedení do původního stavu, zajištění předání správci). V případě jiných požadavků TSK bude víceplocha účtována dle obnovy povrchu.	bm	998	64	63872
Výkop v zeleni 35 x 65, definovaná šíře 35 (vč. zajištění povolení a uvedení do původního stavu, zajištění předání správci). V případě jiných požadavků TSK bude víceplocha účtována dle obnovy povrchu.	bm	570	91	51870
Uložení silničních obrub	ks	240	1	240
Výkop a zához sond u stávajících sítí	m3	620	4	2480
Vyzvednutí silničních obrub	ks	200	1	200
Zatažení kabelu do lišty, trubky, protažení JOP, přichycení na kabelový rošt - sekundární kabeláž	bm	63,5	126	8001
Montáž konektorů 5/8"	ks	50	8	400
Průzkum - překládka, reakvizice, NSTD ((kompletní popis stavu SEK UPC, fotodokumentace, zákres, rozpočet, soupis materiálu UPC, popis rozdělení prací, HP2)	vchod	600	1	600
Vytýčení kabelového vedení	hod	905	4	3620
Hodinová sazba - nezařazené úkony - montážní, stavební a ostatní práce - po odsouhlasení UPC	hod	304	24	7296
Pokládka další ochranné trubky NOVOTUB pr. 125 s materiálem	bm	60	40	2400
Inženýrská činnost pro projektové řízení stavby	hod	580	12	6960
Spojka PLASSON 40 mm, materiál a práce	kus	340	6	2040
Y-spojka event. T-MATRIX spojka pro HDPE 40mm včetně montáže	ks	1650	2	3300
Geodetické zaměření do 100 bm	ks	4500	1	4500
Malé DSP paušální cena - akce menšího rozsahu	případ	2600	1	2600
Betonový žlab TK2	ks	299	32	9568
Poklop k žlabu TK2	ks	104	32	3328
Cena celkem za zakázku				173275